

SAIRAUSSPOISSAOLOT

Huoltaja ilmoittaa sairauspoissaolot opettajalle ensimmäisenä poissaolopäivänä.

Mikäli poissaoloilmoitusta ei ole tullut, opettaja ilmoittaa luvattomasta poissaolosta huoltajalle.

Runsaista sairauspoissaoloista voidaan huoltajaa pyytää toimittamaan terveydenhuollon ammattilaisen antama todistus.

LUPA-AIKA (henkilökohtainen syy)

Huoltaja **anoo** lupa-ajan poissaolon **aina etukäteen** vapaamuotoisella hakemuksella (max. 5 vrk opettajalta, yli 5 vrk rehtorilta).

Anomus tehdään Wilmassa.

Mitä kuuluu?

ENNALTAEHKÄISEVÄ TOIMINTA

Oma opettaja seuraa säännöllisesti oppilaidensa poissaoloja. Poissaolot merkitään Wilmaan.

Kodin ja koulun välillä ylläpidetään sujuvaa yhteistyötä.

Oppilaan koulunkäyntiä, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä tuetaan.

HUOLI PUHEEKSI

Oppilaan poissaoloista herää huoli koulussa tai kotona.

Oma opettaja keskustelee oppilaan kanssa asiasta ja on yhteydessä huoltajiin.

Opiskeluhuollon henkilöstöä konsultoidaan matalalla kynnyksellä.

Poissaoloihin puuttuminen perusopetuksessa Lieksan malli



LIEKSA

YLI 60/90h

(alakoulu 60h, yläkoulu 90h)

Kun **huolta herättäviä** poissaoloja on yli 60/90h, pidetään opiskeluhuollon palaveri. Tarvittaessa kutsutaan mukaan koulun ulkopuolisia toimijoita verkostoyhteistyöhön ja pohditaan puuttumisen keinoja. Erityisopettaja mukana oppimisvajeen kartoittamisessa sekä oppimisen tuen järjestelyiden riittävyuden tarkastelussa.

Sovitetaan seurantajaksosta, seuraavasta palaverista, tukitoimista koulussa sekä vastuuhenkilö. Opiskeluhuollon ammattilainen mukana.

Mikäli oppilas ja huoltaja kieltäytyvät moniammatillisen asiantuntijaryhmän tuesta, koulu konsultoi lastensuojelua ja tekee tarvittaessa

YLI 40/60 h

(40 h alakoulu, 60h yläkoulu)

Kun poissaoloja on yli 40/60h tehdään kartoitus poissaolojen syistä.

Opettaja ottaa yhteyttä huoltajaan ja tapaa huoltajan koululla tarvittaessa.

Tarvittaessa oppilaan ja huoltajan suostumuksella kootaan opiskeluhuollon moniammatillinen asiantuntijaryhmä, joka huolehtii säännöllisen

JOS POISSAOLOT JATKUVAT

(alakoulu yli 90h, yläkoulu yli 130h)

Mikäli **huolta herättäviä** poissaoloja on tukitoimista ja seurantalapalvereista huolimatta jatkuvasti tai runsaasti, tehdään sosiaalihuoltolain mukainen yhteydenotto tai lastensuojeluilmoitus konsultaation pohjalta.

Koulu on tässä vaiheessa selvittänyt poissaolojen syitä ja käyttänyt koulun tukitoimia monipuolisesti.

Ilmoituksen taustalla on huoli poissaolojen aiheuttamasta syrjäytymisriskistä sekä normaalin koulunkäynnin ja kehityksen vaarantumisesta.

Ilmoituksessa tuodaan ilmi koulun tekemät kartoitukset, tukitoimet

Poissaolojen ylittäessä 150 h on koulu velvollinen raportoimaan niistä hyvinvointilautakunnalle.